
PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU při ZŠ a MŠ Pramínek, o.p.s. 

Školní rok: 2023/2024 

 

Jméno a příjmení dítěte: …........................................................................... 

Třída: .......................................... 

Název zájmového kroužku, den konání: ................................................... 

….................................................................................................................. 

e - mail zák. zástupce dítěte:........................................................................ 

Telefon zák. zástupce dítěte:........................................................................ 

 

 

 

PRAVIDLA ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ 

 

1. Závazné přihlášení a odhlášení je možné pouze písemně prostřednictvím učitelky. 

2. Odhlášení dítěte ze zájmového kroužku je možné pouze na konci I. pololetí. Své dítě 

můžete odhlásit kdykoliv během školního roku, ale v tomto případě nebude vrácena 

poměrná částka z ceny, kterou jste za kroužek zaplatili.  

3. V době jakýchkoliv prázdnin se činnosti nekonají. 

4. Po dobu nepřítomnosti lektora daný kroužek odpadá za pololetí pouze 2x bez nároku 

na náhradu. Pokud se kroužek nekoná z důvodu nepřítomnosti lektora více než dvakrát 

za pololetí, bude následně chybějící hodina /hodiny nahrazeny.   

5. Účast rodiče/zák. zástupce v hodině zájmového kroužku je možná pouze po předchozí 

dohodě s lektorem.  

6. Dítěti může být docházka ukončena ze strany školy (nerespektování určených 

pravidel, Řádu školy...) a vrácena poměrná část uhrazených nákladů. Důvody 

individuálně rodiči poskytne lektor. 

7. Výuka kroužků začíná 2. 10. 2023 a končí 21. 6. 2024. 

 

Závazně přihlašuji své dítě do výše uvedeného zájmového kroužku a souhlasím s jeho 

pravidly. 

 

Datum:                                              Podpis zákonného zástupce dítěte: 


